Infiniium 示波器
探头和附件
技术资料
要实现 Infiniium 示波器的最高使用效能 , 您必须根据特定的应用需要
选择适合的探头和附件。无论您需要可以方便连接到表面贴装 IC 的高带
宽、低负载有源探头 , 还是用于测量高电压的无源探头 , Infiniium 示波器
提供众多的优质探头和附件选择。
目录

8
InfiniiMax 有源探头系统概述 — InfiniiMax III 探测系统
订货信息
InfiniiMax III 探头放大器
InfiniiMax III 探头前端
InfiniiMax III 探头适配器
探头带宽升级选件
其他推荐的 InfiniiMax III 探测系统附件
型号 描述 推荐的示波器
N2803A 30 GHz InfiniiMax III 探头放大器 DSO/DSAX96204Q 63 GHz Infiniium 示波器
DSO/DSAX92804A 33 GHz Infiniium 示波器
DSO/DSAX92804A 28 GHz Infiniium 示波器
N2802A 25 GHz InfiniiMax III 探头放大器 DSO/DSAX92504A 25 GHz Infiniium 示波器
N2801A 20 GHz InfiniiMax III 探头放大器 DSO/DSAX92004A 20 GHz Infiniium 示波器
N2800A 16 GHz InfiniiMax III 探头放大器 DSO/DSAX91604A 16 GHz Infiniium 示波器
注 : N2800A-N2803A InfiniiMax 探头放大器不兼容现有 InfiniiMax I 或 II 探头前端
注 : N54xxA InfiniiMax III 探头前端不兼容 InfiniiMax I 或 II 探头放大器
注 : 从 16 升级为 25 或 30 GHz 需要购买 2 个或以上的升级选件。要升级探头带宽 , 您只需将探头寄送至安捷伦服务中心即可。
型号 描述 注释
N5445A InfiniiMax III 点测探头前端 订购 5476A, 以获得替换探针 ( 一组 4 个 )
N5439A InfiniiMax III ZIF 探头前端 订购 N5440A (450 Ω) 或 N5447A (200 Ω), 可获得一组 5 个 ZIF
探针 ( 带有塑料叉匙 )
N5444A InfiniiMax III 2.92 mm/3.5 mm/SMA 探头前端 订购 N5448A 2.92 mm 探头柔性电缆以延长电缆长度
N5441A InfiniiMax lll 焊入式探头前端
型号 描述 注释
N5442A 精密 BNC 适配器 (50 Ω) 与 InfiniiMax I 和 II 探头、N2795A/96A、1156A-58A 等结合
使用
N5449A 高阻抗探头适配器 包括一个 N2873A 500 MHz 10:1 无源探头
N5477A 采样示波器适配器 与 Agilent 86100C/D DCA-J 采样示波器结合使用
N5443A 性能验证和偏移校正夹具
型号 描述 注释
N5446A 16 GHz 带宽升级至 20 GHz 带宽
N5446B 20 GHz 带宽升级至 25 GHz 带宽
N5446C 25 GHz 带宽升级至 30 GHz 带宽
型号 描述 注释
N5450B InfiniiMax 极限温度延长电缆 ( 高低温测试用 ) 使用 N5441A 焊入式探头进行 -55°C 至 +150°C 的测试
N2787A 3D 探头定位器 用于脱手探测
N2812A 高性能输入电缆 , 2.92 mm 连接器、1 m 长 与 Infiniium 90000 Q 系列和 Infiniium 90000 X 系列示波器结
合使用
MV-23 Carson Optical MagniVisor www.carsonoptical.com/Magnifiers
9
InfiniiMax 有源探头系统概述 — InfiniiMax II 探测系统
主要特性
● 高达 13 GHz 带宽 , 支持差分、焊入式、点测和 SMA 连接
● 低噪声和平坦的频率响应
● 业界最广泛的差分探头前端类型
示波器兼容性 :
性能表征曲线 : 1169A 与 N5381A 差分焊入式探头结合使用
示波器系列 推荐的探头
DSO90000、DSA90000、DSO80000、DSA80000 系列 1168A, 1169A
InfiniiMax II 系列 1168A/69A 探测系统专为 Infiniium 80000 和 90000 系列示
波器设计 , 可提供 12 GHz 的规定实时带宽和 13 GHz 的典型实时带宽。在不降
低性能标准的前提下 , 新型 InfiniiMax 探测系统甚至可满足最苛刻的机械接入
要求。
使用  25 Ω 58 ps 步进发生器时 1169A 和 N5381A 焊入式探头前端的 Vin 和 Vout 图形
使用 25 Ω 源的 1169A 和 N5381A 频率响应
1169A 共模抑制比
10
InfiniiMax 有源探头系统概述 — InfiniiMax II 探测系统
订货信息
InfiniiMax II 系列探头放大器
型号 带宽 描述
1169A 12 GHz ( 规定值 ) 13 GHz ( 典型值 ) InfiniiMax II 探头放大器 — 订购一个或多个探头前端
1168A 10 GHz InfiniiMax II 探头放大器 — 订购一个或多个探头前端
InfiniiMax 探头放大器技术指标 : 动态范围 = 3.3 V, 直流偏置范围 = ±16 V, 最大电压 = ±30 V
InfiniiMax II 系列探头前端
InfiniiMax II 系列探头前端推荐使用 1169A/68A 探头放大器。与 DSO81304A 或 DSO91304A 结合使用时 , N5380B、
N5381A 和 N5382A 通常可以实现 13 GHz 的带宽。
探头 型号 差分测量
( 带宽、输入电容、输入电阻 )
单端测量
( 带宽、输入电容、输入电阻 )
宽带宽差分 SMA 前端 N5380B 12 GHz 12 GHz
宽带宽差分焊入探头前端 N5381A 12 GHz, 0.21 pF, 50 kΩ 12 GHz, 0.35 pF, 25 kΩ
宽带宽差分点测探头前端 N5382A 12 GHz, 0.21 pF, 50 kΩ 12 GHz, 0.35 pF, 25 kΩ
ZIF 焊入探头前端 N5425A
N5426A
N5451A 7 mm, 0 deg
N5451A 11 mm, 0 deg
N2884A
12 GHz, 0.33 pF, 50 kΩ
9.9 GHz, - , 50 kΩ
5 GHz, - , 50 kΩ
12 GHz, 350 fF, 50 kΩ
12 GHz, 0.53 pF, 25 kΩ
9.9 GHz, 0.6 pF, 25 kΩ
5 GHz, 0.68 pF, 25 kΩ
12 GHz, 320 fF, 25 kΩ
N5451A 11 mm, 0 deg
N2884A
5 GHz, - , 50 kΩ
12 GHz, 350 fF, 50 kΩ
5 GHz, 0.68 pF, 25 kΩ
12 GHz, 520 fF, 25 kΩ
InfiniiMax I 系列探头前端可与 1169A/68A 探头放大器结合使用 , 但有限制。
探头 型号 差分测量
( 带宽、输入电容、输入电阻 )
单端测量
( 带宽、输入电容、输入电阻 )
差分焊入探头前端
( 更高的负载、高频率响应变化 )
E2677A 12 GHz, 0.27 pF, 50 kΩ 12 GHz, 0.44 pF, 25 kΩ
差分插座探头前端
( 较高的负载 )
E2678A 12 GHz, 0.34 pF, 50 kΩ 12 GHz, 0.56 pF, 25 kΩ
差分点测探头前端 — 宽跨距 E2675A 6 GHz, 0.32 pF, 50 kΩ 6 GHz, 0.57 pF, 25 kΩ
差分 SMA 探头前端 E2695A 8 GHz 8 GHz
单端焊入探头前端
( 输入带宽必须限制为 ≤ 6 GHz)
E2679A N/A 6 GHz, 0.50 pF, 25 kΩ
单端点测探头前端 E2676A N/A 6 GHz, 0.67 pF, 25 kΩ
11

18
InfiniiMax 有源探头系统概述 — InfiniiMax I 探测系统
订货信息
InfiniiMax I 探头放大器
InfiniiMax I 探头前端连接套件
InfiniiMax I 独立探头前端
InfiniiMax I 适配器
型号 描述 数量
1134A 7 GHz InfiniiMax 探头放大器 ( 订购一个放大器需订购一个或多个探头前端或连接套件 ) 1
1132A 5 GHz InfiniiMax 探头放大器 ( 订购一个放大器需订购一个或多个探头前端或连接套件 ) 1
1131A 3.5 GHz InfiniiMax 探头放大器 ( 订购一个放大器需订购一个或多个探头前端或连接套件 ) 1
1130A 1.5 GHz InfiniiMax 探头放大器 ( 订购一个放大器需订购一个或多个探头前端或连接套件 ) 1
* 注 : 需要 54830 系列系统软件 A.03.10 或更高版本。对于 A.02.xx 或者更低版本 , 请订购 N5383A 以升级系统软件。
型号 描述 数量
E2669A InfiniiMax 连接套件 , 适用于差分 / 单端测量 , 包含 1 个差分点测探头前端、4 个焊入式差分探头前端和
2 个插座式差分探头前端。包含所有必要的附件。
1
E2668A InfiniiMax 连接套件 , 适用于单端测量 , 包含 1 个单端点测探头前端、1 个焊入式探头前端和
1 个插座探头前端。包含所有必要的附件。
1
型号 描述 数量
E2675A InfiniiMax 差分点测探头前端和附件。包含 20 个可替换探针和人体工程学手柄。订购 E2658A 可获得替换附件。 1
E2676A InfiniiMax 单端点测探头前端和附件。包含 2 个接地环附件、10 个可更换探针、地线插座和人体工程学手柄。
订购 E2663A 可获得替换附件。
1
E2677A InfiniiMax 差分焊入探头前端和附件。包含 20 个全带宽和 10 个中带宽阻尼电阻器。订购 E2670A 可获得替代
附件。
1
E2678A InfiniiMax 单端 / 差分插座探头前端和附件。包含 48 个全带宽阻尼电阻器、6 个阻尼电线附件、4 个方针插
座和插座热缩管。订购 E2671A 可获得替换附件。
1
E2679A InfiniiMax 单端焊入探头前端和附件。包含 16 个全带宽和 8 个中带宽阻尼电阻器 , 以及 24 个零欧姆接地电
阻器。订购 E2672A 可获得替换附件。
1
E2695A 差分 SMA 探头前端 , 包含用于改变 SMA 连接器间距的半刚性同轴电缆。 1
型号 描述 数量
N1022B 实现 113X/115X 有源探头与 86100 Infiniium DCA 匹配 1
N2887A InfiniiMax 软接触 Pro 探头适配器 (36 通道 , 高达 4 GHz) 1
N2888A InfiniiMax 软接触半通道探头适配器 (18 通道 , 高达 4 GHz) 1
19
单端有源探头 — 156A/57A/58A 有源探头
● 高速单端应用的理想选择
● 88 ps 上升时间 (4 GHz 型号 )
● 100 kΩ、0.8 pF、无谐振输入阻抗
● 5 V 峰峰值动态范围
● ±15 V 偏移
● 附件具有最低的器件负载和最佳的
 响应

21
单端有源探头 — 1156A/57A/58A 有源探头
订货信息
型号 描述 数量
1156A 1.5 GHz 有源探头 * 1
1157A 2.5 GHz 有源探头 * 1
1158A 4 GHz 有源探头 * 1
* Infiniium 54800A 系列示波器与 1156A/7A/8A 探头结合使用需要 A.04.30 或者更高版本的应用软件。升级
需要 LS-120 驱动程序。
附件
型号 描述 数量
E2637A 精密测量套件 ( 包含 2 个可焊接接地插座 , 上有 2 个绿色电阻
信号引脚 )
1
E2638A 带可焊接触针的 5 cm 长电阻信号线 (10 条 ), 带接地线 (3 条 ) 1
E2639A 微型夹具 4
E2640A 电阻信号引脚 ( 橙色 ) 8
E2641A 接地刀片组件 8
提供的附件
12 个 130 Ω
电阻信号
引脚 ( 橙色 )*
2 条插座端
5 cm 电阻信号线 *
12 个接地刀片组件 *
12 个可焊接 SMT 接地引脚 *
12 个可焊接通孔接地引脚 *
4 个微型夹
12 个偏置接
地引脚
12 个可焊接
5 cm 接地引脚
包含用户指南和 1 年保修。
这些配件配有适当的阻尼 , 可保证平坦传输
响应和非谐振输入阻抗。这些附件能让您
的探头实现最高性能。
22
单端有源探头 — N2795A/96A 有源探头
● 大电阻 (1 MΩ) 和低电容 (1 pF) 输入
 仅产生极低的负载
● 宽输入动态范围 (±8 V) 和偏置范围
 (N2796A 为 ±12 V, N2795A 为 ±8 V)
● 内置头灯
● 可直接连接到 AutoProbe 接口
 ( 无需使用电源 )
● 提供完整的系统带宽 , 可与带宽高
 达 1 GHz 的 Infiniium 示波器配合使用
N2795A/96A 是 新 一 代 经 济
型 1 GHz ~ 2 GHz 单端有源探头 , 并
且具有 AutoProbe 接口 ( 兼容 Agilent
Infiniium 系列示波器 )。这些探头具
有当今通用高速探测 — 特别是数
字系统设计、元器件设计 / 表征以
及教育研究等应用 — 所必需的多
种特性。它具有 1 MΩ 输入电阻和极
低的输入电容 (1 pF), 只会给被测器件
增加极低的负载。
这一优势加上出色的信号保
真度 , 使这些探头成为探测当前大
部分数字逻辑电压的理想选择。此
外 , 这些探头还具有宽广的动态范
围 (±8 V) 和偏置范围 (N2796A 为 ±12 V,
N2795A 为 ±8 V), 从而可以在许多应用
中使用。在高信号完整性探测方面 ,
N2795A 1 GHz 和 N2796A 2 GHz 有源探头
分别是 Agilent 500 MHz-600 MHz 和 1 GHz
带宽示波器的最佳搭配。

电池供电。
N2792A 和 N2793A 差分探头的指标
安捷伦差分探头和电源订货信息
N2792A N2793A
带宽 200 MHz 800 MHz
上升时间 1.75 ns 437 ps
衰减比 10:1 10:1
CMRR 80 dB at 50/60 Hz
50 dB at 10 MHz
-60 dB at 50/60 Hz
-15 dB at 500 MHz
接地最大输入电压 ±60 V ±40 V
两个输入端之间的最大输入电压 ±20 V ±15 V
型号 描述
1141A 200-MHz 差分探头
1142A 1141A 的探头控制和电源模块
1153A 200-MHz 差分探头 , 配有 AutoProbe 接口
N2790A 100-MHz、1.4 kV 差分探头 , AutoProbe 接口
N2791A N2791A 25-MHz、700 V 差分探头
N2792A N2792A 200-MHz、20 V 差分探头
N2793A N2793A 800-MHz、15 V 差分探头
N2891A N2891A 70-MHz、7000-V 差分探头
N2792A 200-MHz、20 V 差分探头 N2793A 800-MHz、15 V 差分探头
27
交流 / 直流电流探头 — 1146A 低成本交流 / 直流电流探头
1146A 交流 / 直流电流探头提
供 100 mA 至 100 Arms 直流至 100 kHz
电流的精确显示和测量，并且无须
断开电路。电池电平指示器和过载
指示器有助于确保读数正确。它通
过带绝缘 BNC 接头的 2 m 同轴电缆
直接与示波器相连。该探头可用于
所有具有 1 MΩ 输入的示波器。
1146A 100 mA 至 100 Arms、直流至 100 kHz
探头
1146A 电流探头的工作指标
订货信息
1146A
带宽 * 直流至 100 kHz (-3 dB)
电流范围 * 100 mV/A: 100 mA 至 10 A 峰值
10 mV/A: 1 至 100 A 峰值
输出信号 1000 mV 峰值 ( 最大值 )
交流电流精度 *
范围
精度
范围
精度
范围
精度
100 mV/A
(50 mA 至 10 A 峰值 )
读数的 3% ±50 mA
10 mV/A
(500 mA 至 40 A 峰值 )
读数的 4% ±50 mA
10 mV/A
(40 A 至 100 A 峰值 )
100 A 时为 15% ( 最大值 )
噪声 10 mV/A 范围 : 480 μV
100 mV/A 范围 : 3 mV
插入阻抗 0.01 Ω (50/60 Hz)
最大工作电压 600 Vrms CAT II 或
300 Vrms CAT III
最大共模电压 600 Vrms CAT II 或
300 Vrms CAT III
相邻导体影响 < 0.2 mA/A AC
导体位置影响 0.5% 读数 , 1-kHz, 钳口处
电池 9 V 碱性电池 (NEDA 1604A, IEC 6LR61)
电池低电压指示 ≤ 6.5 V, 绿色 LED 灯亮
电池使用时间 55 小时 ( 典型值 )
注 : 基准工作条件为 : 温度 23 ± 5 °C (73.4 ± 41°F); 相对湿度 20% ~ 75%; 直流至 1 kHz; 探头已
调零 ; 经 1 分钟预热 ; 电池电压为 9 V + 0.1 V; 外磁场 <40 A/m; 无直流成分 ; 无外部电流载
体 ; 1 MΩ/100 pF 负载 , 导体在钳口中央。
* 标有星号的特性为规定性能，其它为典型性能。
型号 描述
1146A 100-kHz 电流探头
28
交流 / 直流电流探头 — 1147A/N2893A 交流 / 直流电流探头
1147A/N2893A 是 一 款 宽 带
宽、 直 流 至 50 MHz/100 MHz 的
电流探头。该探头提供从直流至
50-MHz/100-MHz 整个带宽范围的平
坦频率响应、低噪声 (< 2.5 mArms)
和低电路插入损耗。
1147A/N2893A 探头与 AutoProbe
接口兼容 : 与 Infiniium 9000 系列示波
器 (1 MΩ 输入 ) 一起使用时，完全
能够与示波器相匹配。探头由示波
器供电，因此不需要外部电源。
与 Infiniium 示波器结合使用时，
N2893A 提供独有的自动退磁和偏
置消除特性。1147A 和 N2893A 不兼
容 Infiniium 80000 和 90000 系 列 示
波器。
1147A/N2893A 电流探头的工作指标
订货信息
1147A/N2893A
带宽  (-3 dB) 直流至 50 MHz (1147A)
直流至 100 MHz (N2893A)
上升时间 7 ns 或以下
最大电流 ( 连续 ) 15 A 峰值 , 15 A 直流
10 Arms
最大电流峰值 ( 不连续 ) 30 A 峰值
输出电压比 0.1 V/A
幅度精度 ±1% 读数 , ±10 mA
( 直流和 4 至 66 Hz, 额定电流 )
噪声 等效于 2.5 mArms 或更低 ( 适用于 20 MHz 带宽的
测量仪器 )
灵敏度的温度系数 ±2% 或更低 (0°C ~ 40°C 或 32°F ~ 104°F 范围内 )
外磁场影响 等效于最大 20 mA ( 直流至 60 Hz, 400 A/m 磁场 )
最大额定功率 3 VA ( 额定电流条件下 )
最大输入电压 300 V CAT I
可测量导体直径 5 mm 直径 (0.2 英寸直径 )
探头接口 AutoProbe 接口
电缆长度 传感器电缆 :
约 1.5 m (59.0 n in)
电源线 :
约 1 m (39.4 in)
最多支持的探头个数 2
注 : 在 23°C ± 3°C ( 或 73 ± 5°F) 范围内保证上述指标
型号 描述
1147A 50-MHz 电流探头 , 配有 AutoProbe 接口
N2893A 100-MHz 电流探头 , 配有 AutoProbe 接口
1147A 50-MHz 电流探头，配备 AutoProbe 接口 N2893A 100-MHz 电流探头，
配备 AutoProbe 接口
29
交流 / 直流电流探头 — N2780B/81B/82B/83B 交流 / 直流电流探头
N2780B 系列宽带宽有源电流
探头具有平坦的带宽、低噪声 (2.5
mArms) 和低电路插入损耗。与电源
(N2779A) 连用时，该探头可用于任
何配有高阻抗 BNC 输入的示波器。
配套电源 N2779A (3 x 12 V 直流输出 )
可将 3 个任意 N2780A-83A 电流探头
连接到一个电源。
N2780B 系列电流探头的工作指标
订货信息
N2780B 系列
带宽 (-3 dB) 直流至 2 MHz (N2780B)
直流至 10 MHz (N2781B)
直流至 50 MHz (N2782B)
直流至 100 MHz (N2783B)
最大电流 ( 连续 ) 500 A (N2780B)
150 A (N2781B)
30 A (N2782B/N2783B)
最大电流峰值 ( 不连续 ) 700 A 峰值 (N2780B)
300 A 峰值 (N2781B)
50 A 峰值 (N2782B/N2783B)
最大输入电压 300 V CAT I (N2782B, 83B)
300 V CAT III, 600 V
CAT II (N2780B, 81B)
输出电压比 0.01 V/A (N2780B/N2781B)
0.1 V/A (N2782B/N2783B)
幅度精度 ±1.0 % 读数 ±500 mA (N2780B)
±1.0 % 读数 ±100 mA (N2781B)
±1.0 % 读数 ±10 mA (N2782B)
±1.0 % 读数 ±10 mA (N2783B)
型号 描述
N2780B 2-MHz 电流探头
N2781B 10-MHz 电流探头
N2782B 50-MHz 电流探头
N2783B 100-MHz 电流探头
N2779A N2780B/81B/82B/83B
电流探头的电源
N2780B 系列电流探头，配 N2779A 电源
30
通用无源探头 — N2870A-76A 无源探头
● 小型 2.5 mm 探针
● 可更换弹簧探针提供可靠的连接
● 1:1、10:1、20: 和 100:1 衰减比 , 具有
 自动探头 ID 读出
● 针对不同示波器输入的广泛补偿范围
● 配有各种探针附件
● 可选的探头附件套件
● N2873A 500 MHz、10:1 探头与
 9000 系列 Infiniium 示波器一起装运
N287XA 系列无源探头具有高达
1.5 GHz 的带宽，设立了新的高性能探
测标准。这些通用探头和附件能够以
非常合理的价格提供高质量测量。
Agilent N287XA 系列无源探头外
形紧凑，探头直径仅为 2.5 mm，而且
具有低输入电容和全面的微细间距
探针附件，是探测当前高速数字应
用中高密度 IC 元件或表面贴装元件
的理想工具。
尖探针采用弹性加载，可以帮
助工程师避免探头从被测件上滑落。
绝缘的 IC 帽可将微小的探针保持
在 IC 引线中间，避免探针与相邻的
引线发生短路。标准的平刃接地连
接器和自粘式铜接地焊盘有助于减
少接地电感，同时方便地接触地面。
可选的探针附件还可为要求严格的
应用提供特定功能。
N2873A 500 MHz 无 源 探 头 与
Agilent 9000 系列 Infiniium 示波器一起
装运。
N2873A 500 MHz 无源探头和标准附件
电气特性
型号
带宽
(-3 dB) 衰减比 输入电容
输入电阻 *
( 示波器和探头 )

探头与示波器的连接。我们提供用
于连接各种测试点的引线。详细列
表请见“订货信息”。
电气特性
1165A 无源探头的工作特征
环境特性
型号 探头类型
系统带宽
( 示波器 + 探头 ) 分配比 输入电阻 输入电容
示波器
输入电阻
补偿
范围 长度
1165A 高阻抗
无源
600 MHz ( 典型值 ),
与 54830B/31B/32B/33A、
54830D/31D/ 32D/33D 结合使用
10:1 10 MΩ 10 pF 1 MΩ 12-14 pF 1.5 m
1165A
近似传输延迟 6.7 ns
最大输入电压 300 V ( 直流 + 交流峰值 ), CAT II
安全性 符合 IEC1010-2-31 标准
拉力 (BNC 至卷轴 ) ≤ 12 lb static pull
净重 2.6 oz
1165A
工作温度 0°C 至 +55°C
工作湿度 40°C 时相对湿度可高达 95%
工作海拔 可高达 4,600 米 (15,000 ft.)
振荡 50 g ( 仅限 400 g 探针 )
116XA 500 MHz 无源探头
防滑冠型探针
33
通用无源探头 — 1165A 无源探头
订货信息
可更换部件
提供的探头部件
探头和附件
型号 描述 数量
1165A 10:1、10 MΩ、1.5 m 微型无源探头 1
5063-2143 探针至 BNC ( 阳头 )
IC 夹 : 请参见“探测附件”
横向和纵向微型探头插座 : 请参见“探测附件”
楔形探头适配器 : 请参见“探测附件”
1
编号 描述 数量
5063-2135 通用可伸缩挂钩套件 2
5063-2140 鳄鱼夹接地线 2
5063-2120 插座接地线 1
5063-2115 浏览器 1
5063-2147 双线适配器 1
5063-2149 SMD 夹 5
01160-68701 附件套件 ( 包括 4 个弹簧接地、4 个点测探头弹簧探针、
4 个桶状绝缘体和 1 个螺丝刀 )
1
5063-2137 1165A 探针 , 棕色 5
1 个弹簧
探针
( 备用 )
1 个点测
探头
2 个桶状绝缘体
2 个探针
4 个接地弹簧
1 个鳄鱼夹接地线
1 个插座接地线
1 个探头
1 个螺丝刀
还包括用户指南和 3 年保修
1 个双线
适配器
1 个通用
可伸缩挂
钩探针
2 个 SMD 夹
34
通用无源探头 — 54006A 宽带宽无源探头
● 适用于探测具有低源阻抗的高频信号
● 提供 10:1、500 Ω 和 20:1、1 kΩ 电阻
 分压器
● 低电容负载至极高频率
Agilent 54006A 支持您使用可替
换探针探测高达 6 GHz 的信号，可替
换探针能够提供 10:1 分频比和 500 Ω
输入电阻，或者 20:1 分频比和 1 kΩ 输
入电阻。6 GHz 探头可以探测非 50 Ω
或者没有 50 Ω 连接器的电路节点，支
持您查看特定点的信号，例如门输
入。Agilent 54006A 输入电容负载大
约为 0.25 pF，可以让您对宽带宽信号
进行精确的定时测量。
54006A 探头是进行高频探测的
低成本选择，适用于高电阻负载影
响较小且不需要 InfiniiMax 探测系统
其它特性的应用，例如差分输入及
多种连接方式。
54006A 无源探头的工作指标
订货信息
54006A
带宽 (-3 dB) 6 GHz
衰减比 10:1, 20:1
输入电阻 500 Ω, 1 kΩ
输入电容 0.25 pF
最大直流电压 20 V
长度 : 米 ( 英寸 ) 0.9 m (3 ft)
型号 描述 数量
54006A* 6 GHz 电阻分压探头
包括 :
1 个 10:1 500 Ω 探体 , 6 个 450 Ω 电阻
1 个 20:1、1 kΩ 探体 , 6 个 950 Ω 电阻
1 个 36 英寸 50 Ω 同轴电缆 , SMA ( 阳头至阳头 )
1 个隔直电流电容 , 10 GHz 至 26 GHz、APC – 3.5 ( 阳头至阴头 )
1
* 需要 54855-67604 SMA 至精密 BNC 适配器以连接 BNC 示波器输入
54006A 适用于探测高频、高达 100 Ω 阻抗的信号。
35
高压无源探头 — 10076B 100:1 无源探头
● 适用于高达 30 kV 的测量
● 高达 250 MHz 带宽
● 100:1 或 1000:1 衰减
10076B 100:1 无源探头的工作指标
订货信息
Agilent 10076B 4 kV 100:1 无源探
头为您提供高压测量所需的电压和
带宽。紧凑的设计使您能够方便地
探测当前小尺寸功率元件，坚固的
结构可以承受恶劣使用环境而不会
损坏。
10076B 兼容所有具有 1 MΩ BNC
输 入 的 示 波 器。 如 需 与 Infiniium
90000 系列示波器结合使用，请选用
E2697A 高阻抗探头适配器。如需与
Infiniium 90000X 和 90000 Q 系列示波
器结合使用，请选用 N5449A 高阻抗
探头适配器。
10076B
带宽 250 MHz (-3 dB)
上升时间 ( 计算值 ) < 1.4 ns
衰减比 100:1
输入电阻 66.7 MΩ ( 端接 1 MΩ 电阻时 )
输入电容 约 3 pF
最大输入 4000 Vpk CAT I, 1000Vpk CAT II
补偿 6 至 20 pF 范围
探头读出 有
电缆长度 1.8 m
型号 描述 数量
10076B 高压探头 : 包括 1 个伸缩式挂钩探针 , 1 个地面卡销 , 1 个 IC 探头触针 ,
1 个鳄鱼夹接地线和 1 把用于补偿调节的改锥。
1
10077A 10076B 附件套件包括 1x 伸缩式挂钩探针、1x 接地线、1x 绝缘帽、
2x 测量触针、8x ID 标贴
1
10076B 无源探头
10076B 降额曲线
电
压
 ( 直
流
 +
 交
流
峰
值
 )
频率
36
高压无源探头 — N2771B 1000:1 无源探头
● 适用于高达 30 kV 的测量
● 高达 250 MHz 带宽
● 100:1 或 1000:1 衰减
N2771B 1000:1 所有技术指标为典型值 ( 不保证 )
订货信息
N2771B 是 1000:1 分压器探头，
适用于测量快速的高压信号 (30 kV 直
流 + 交流峰值，10 kV rms)。
该探头具有较大的外形尺寸和
坚固的结构，能提供极为可靠的保
护接地线从探头体引出，构成安全
的壁垒，使接地连接远离高压。典
型应用包括 PMT、马达驱动、高压
开关、磁控管及现代发射系统。
N2771B 兼容所有具有 1 MΩ BNC
输 入 的 示 波 器。 如 需 与 Infiniium
90000 系列示波器结合使用，请选用
E2697A 高阻抗探头适配器。如需与
Infiniium 90000X 和 90000 Q 系列示波
器结合使用，请选用 N5449A 高阻抗
探头适配器。
N2771B
带宽 50 MHz (-3 dB)
上升时间 < 7 ns
衰减比 1000:1
输入电阻 100 MΩ ( 端接 1 MΩ 电阻时 )
输入电容 1 pF
补偿范围 6 至 20 pF
最大电压 15 kV dc, 10 kV rms,
30 kV dc + peak ac
工作温度 0 to +50°C,
80% RH
储存温度 -20 至 +70°C,
90% RH
尺寸 2 cm ( 探头手柄后的最大外径 )x  33 cm
7.5 cm ( 探头手柄最大外径 ) x 33 cm
探头读出 无
电缆长度 2 m
型号 描述 数量
N2771B 高压探头 : 包括 1 个鳄鱼夹接地线和 1 个尖探头触针 1
N2771B 高压探头
N2771B 降额曲线
37
混合信号示波器逻辑探头和附件
● 与所有 40 针逻辑探头兼容
● 飞线提供方便性和灵活性
MSO 探头提供最大价值和最
优性能
MSO9000A 系列混合信号示波器
(MSO) 与安捷伦业内领先高性能逻辑
分析仪使用相同的探头。因而我们

P6711 250 MHz 光电转换器
P6713 300 MHz 光电转换器
订货信息
N2744A T2A 探头接口适配器
41
探测附件 — N2784A/85A/86A/87A 探头定位器
● 便于操作的探头臂，无需手握探测
● 具有重型底座的一个或两个关节臂
 (N2784A 和 N2785A)
● 快速而稳定的 XY 定位 (N2786A)
● 稳定的 3D 探头定位，可完成难以
 实现的 XYZ 接入
● 可兼容大多数示波器探头
● 应用包括 : 可对 PC 板上的电子元器
 件进行脱手点测
N2784A 和 N2785A 探头固定器可
为 PC 板和需要进行脱手探测的设备
提供快速而稳定的 X-Y 定位。
与其它探头固定器不同，它们
需要进行多次调整才可以将探头夹
持器固定在适当的位置上，N2784A
和 N2785A 仅需“提起然后放下”，
即可将探头放入适合的位置。这些
探头夹持器采用的重心稳定技术可
以确保在探测点上保持不变的压力，
即使目标板凹凸不平，也能使探针
停留在相应位置上。
N2786A 是一款简单易用的低成
本 XY 轴探头夹持器，适合通用探测
应用。双腿探头定位器最大的设计
特色是其易用性，定位器本身无法
控制自己的恰当位置。
N2787A 是一款具有灵活关节臂
的 3D 探头定位器，可在广泛的配置
中实现快速定位。
有关安捷伦探头定位器的更多
信息，请参见 5989-9131EN。
订货信息
产品型号 描述
N2784A1 单臂探头定位器
N2785A1 双臂探头定位器
N2786A 双腿探头定位器
N2787A 3D 探头定位器
注 1 包括 3 倍放大镜、臂带、电缆扎带、探头支架和手册。
N2784A 单臂探头定位器
N2786A 双腿探头定位器 N2787A 3D 探头定位器
42
探测附件 — 楔形探头适配器
● 易于连接到表面贴装 IC
● 安全，不会造成短路
● 无机械损伤的接触
● 有 3 信号、8 信号和 16 信号的多种
 类型
● 支持 0.5 和 0.65 mm 的 TQFP 和 PQFP
 封装
不会造成电路问题的探测
安捷伦楔形探头适配器解决了
您探测表面贴装器件遇到的种种烦
恼，例如不小心造成 IC 引脚短路、
焊接细导线到引线上所产生的电气
和 / 或机械问题以及在握持多个探
头的同时还要操作示波器等。安捷
伦楔形探头适配器针对这些恼人问
题提供了解决方案。
深入到难以触及的区域
在您使用楔形适配器时，不必
担心会在精密元器件上引起 IC 引脚
短路，甚至损坏仅有的原型。楔形
适配器很容易进行插入和安放，不
需要把细导线焊接到引线上。同时
楔形适配器也不会造成机械损伤，
因此您不必担心它会损坏 IC 引脚，
您可以很容易地深入到难以触及的
区域。
工作指标
订货信息
E26xx 系列楔形探头适配器
工作电压 < 40 V ( 直流 + 交流峰值 )
工作电流 0.5 A 最大值
接触点间电容 2 pF, 典型值 (Agilent-E2643A/44A 例外 )
4.33 pF, 典型值 , 1-MHz (Agilent-E2643A/44A)
自感 15 nH 典型值 (Agilent E2643A/44A 例外 )
在 1 MHz 时典型值为 37 nH
(Agilent E2642A/44A)
交叉耦合 在 100 MHz 时典型值为 -31 dB
(Agilent E2643A/44A)
接触电阻 < 0.1 Ω
型号 描述 数量
E2613A 0.5 mm 楔形探头适配器 , 3 信号 1
E2613B 0.5 mm 楔形探头适配器 , 3 信号 2
E2614A 0.5 mm 楔形探头适配器 , 8 信号 1
E2643A 0.5 mm 楔形探头适配器 , 16 信号 1
E2615A 0.65 mm 楔形探头适配器 , 3 信号 1
E2615B 0.65 mm 楔形探头适配器 , 3 信号 2
E2616A 0.65 mm 楔形探头适配器 , 8 信号 1
E2644A 0.65 mm 楔形探头适配器 , 16 信号 1
10072A 10070 探头系列的 SMT 套件
10075A 0.5 mm IC 夹套件
电气可靠性
楔形探头适配器与每个集成电
路引脚有两个接触点。这种冗余的
物理连接增加了连接的电气可靠性。
楔形探头适配器的低电容和低电感
使它比其他许多连接方法有更好的
性能。
楔 形 探 头 适 配 器 可 直 接 与
1145A/1155A 有源探头及 1160A-65A
无源探头系列提供的双引线电源
适配器和 N287xA 系列无源探头的
N2877A/N2879A 附件套件相连。
IC 夹套件
作为探测微细节间距集成电路
一种价格低廉的解决方案，10072A
SMT 套件包括 10 个 IC 夹，以及 2 个双
线适配器 ( 将 IC 夹直接接到 10070 系
列探头 )。
10075A 0.5-mm IC 夹套件是连接
间距为 0.5 mm 集成电路的理想器具。
IC 夹的结构形式使它能并排安装多
个 IC 夹。该套件包括 4 个 0.5 mm IC 夹
和 2 个双引线适配器 ( 用于将 IC 夹直
接与 10070 系列探头相连 )。
43
探测附件 — 微细间距和 PC 板附件
0.5 mm IC 夹
● 极小的体积
● 夹具外形纤小，可并排安装多个夹具
● 连接引线间距 0.5 到 0.8 mm (0.020
 英寸到 0.032 英寸 ) 的 PQFP 和 SOIC
 SMT 封装
0.5 mm IC 夹直接连接 Infiniium 混
合信号示波器逻辑探头飞线、配有
双线适配器的 1160A-65A 无源探头以
及包含双线适配器的 1007XC 无源探
头 (10072A 或 10075A 可选 )。最大输
入电压为 +40 V。
印刷电路板微型探头插座
● 无需手持即可探测通孔器件
● 兼容 N2870A-76A 和 1160A-65A 系列
 探头
印刷电路板微型探头插座是在
N2870A-76A 和 1160A-65A 系列无源探
针与被测电路之间建立可靠、方便
的宽带宽连接的理想选择。
E2697A 高阻抗适配器
● 支持高阻抗探头与 Infiniium 54850、